(La formule est la même pour le baron Pierre-Gabriel
de la Dhuy de Sl-Oyen.)

N° 9.

Lettre écrite à M. le comte d'Evieux, capitaine des Che-
valiers tireurs, par M. de Menthon, baron de Lorney,
général d'armée.

Extrait du même registre, page 2.

Monsieur,

Vous trouverez ci joint un billet pour M. Tabasso,

pour qu'il vous fasse délivrerde la poudre et des balles,

ce que vous luy en demanderés, moyennant votre recu-1

si les gardes du gouvernement veulent marcher avec
vous ils me feront plaisir. Vous me ferés plaisir encore
si vous pouvés vous rendre à Apremont avec votre
Compagnie demain de bon matin. Ce qui vous man-
quera d'hommes ne laissera pas de vous y joindre.

Ce 19 novembre 1742.

N° 10.

3 novembre 1529

Arrêt par lequel le Conseil résidant de Chambéry con-
firme et restreint, aux seuls habitants de St-Julien
(en Maurienne), le droit de chasser aux bêtes féroces,
dans les confins de leur commune.

Archives du sénat registre de 1554 à 1559, page 202.

Consilmm ducale Sabaudie Chamberh residens di-
lectis uniuersis et singulis ducalibus officiis mediatis
et immediatis super hoc requirendis seruientibus que
generahbus salutem per. nostrarum. exequu-
tarum vigore comparuit judicialiter coram nobis An-
thonino de Villa procuratoris nostrorum hominum
Sancti Julliani supplicans secum Jacobo Buffardi par-
rochie Sancti Julliani nuncio jurantium venisse.
citra stetisse per has causas ad. que tumatiam

Philippi magnini et Georgii magnini, petri Santerii,
pétri Francisci blasii buet et aliorum vocem habentibus
et pretendentibus ad hodie coram nobis comparere
citatorum et non que presentium proclamatorum et
cxpectatorum de suis hodiernis debite protestando ex
penis. In quibus eosdem per noue petiit que dempnari
lu quorum absentia exhibet et producit predictaslitteras
nostras débite exequutas cum aliis sub annexis peten-
tibus dictis et ceteris quibus expediat fortune inhibere
ne quouismodo Infra fines sive parrochiam sancti Jul-
liani cum collourinisad venaliones ferrarum procedere
habeant et justiciam sibi ministrari ipsorum suppli-
cantium absentia non obstante. Quo audito nos memo-
ratum consilium dictos nonque parentes reputantur
que tumaces et ju ex penis dicti que parentes hodier-
nis que dempnamusIllarum taxa nobis salua mandantes
preterea vobis jam dictis offlciariis et cuilibet in soh-
dnm sub pena centum hbrarum fortium pro quolibet
Quathenus omnibus quibus expediat etiam voce pre-
conia locis et moribus solitis ducali ex parte ac nostra
inhibeatis et sub pena premissa pro quolibet Quibus
per expressivis presentibus jubemmus Ne infra fines
et parrochiam sancti Julliani cum collourinis ad vena-
tiones fcrarum de et pro quibus supplicant Ullimo de
proarde ministrum que supplicantes allium ve ipsorum
que junctim vel diuisim In personis que bonis In usu
atque suetudine venantibus ut exponitur molestare aut
alio quomodohbet Inquietare habeant audeant vol pre-
sumant Id ve per quem plurimos fieri faciant patiantur
vel permitantur In presentium pena per dictam secus
agendo incurre formidant contrariam cuibuscumque
non obstantibus datum Chamberiacy tertia novembris